Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУд,\РСГВЕЮ-IЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕдАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

Екатеринбург № 389-1

О внесении изменений
в приказ от 29.05.2023 № 324-1

На основании плана приема в РГППУ, утвержденного приказом

от 28.02.2023 № 102-1, пр и к азы в а ю:
1. Внести изменения в приказ от 29.05.2023 № 324-1 «Об установлении

стоимости платных образовательных услуг по образовательным программам
высшего образования и среднего профессионального образования для 1 курса
на 2023-2024 учебный год в РГППУ»: приложение № 9, и приложение № 10
к приказу читать в следующей редакции:

Стоимость платных образовательных услуг по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования

по очной форме обучения

Срок освоения Стоимость
образователь- обучения Полная стоимость

Специальность Код
Форма ной 1 курса образовательных

обучения программы, 2023 / услуг за весь период
лет и (или) 2024 уч. г., обучения, руб.
месяцев. руб.

Техническая
эксплуатация и
обслуживание

электрического и 13.02.11 очная 3 года 1 О мес. 75 ООО 300 ООО
электромеханического

оборудования
(по отраслям)

Технология
15.02.16 3 года 1 О мес. 75 ООО очная 300 ООО

машиностроения

Сварочное
22.02.06 очная

производство
3 года 1 О мес. 75 ООО 300 ООО

Организация
перевозок и

23.02.01 очная 3 года 1 О мес. 75 ООО 300 ООО
управление на

транспорте (по видам)
Коммерция

38.02.04 очная 2 года 1 О мес. 72 ООО 216 ООО
( по отраслям)

Право и организация
социального 40.02.01 очная 1 год 10 мес. 72 ООО 144 ООО
обеспечения

26.06.2023

Право и организация
социального 40.02.01 очная 2 года 1 О мес. 72 ООО 216 ООО
обеспечения

Профессиональное
обучение 44.02.06 очная 4 года 1 О мес. 72 ООО 360 ООО

( по отраслям)

Физическая культура 49.02.01 очная 3 года 1 О мес. 76 300 305 200

Физическая культура 49.02.01 очная 2 года 1 О мес. 76 300 228 900

Стоимость платных образовательных услуг по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования

по очно-заочной форме обучения

Срок
Стоимость

освоения
обучения

Полная стоимость

Форма
образователь-

1 курса
образовательных

Специальность Код
обучения

ной
2023 /

услуг за весь
программы, период обучения,
лет и (или)

2024 уч. г.,
руб.

руб.
месяцев.

Право и организация
очно-

социального 40.02.01 2 года 4 мес. 43 ООО 107 500
обеспечения

заочная

Физическая культура 49.02.01
очно-

заочная
3 года 4 мес. 46 ООО 161 ООО

2. Начальнику Управления делами Володкиной О. А. в срок не позднее·

3 рабочих дней от даты регистрации приказа разместить его на официальном сайте

РГППУ в сети Интернет.
3. Главному бухгалтеру- начальнику Управления финансового

планирования и бухгалтерского учета Голяковой С. А., начислять стоимость
платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования в установленном настоящим
приказом размере.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора В. В. Дубицкий ·.

Дедова Ю. В./ О_внес_изм_в_приказ_о_ст_ти_l_курс_2023_2024

		2024-05-03T17:25:36+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"